С цел запазване нивото на просрочените задължения и минимизиране на тяхното
увеличение Столична община предостави на дружеството следните заеми:

С  Решение № 566 по Протокол № 21 от 03.10.2024 г. Столичен общински съвет дава
съгласие, Столична община да предостави заемообразно сума в размер на  11 000 000
(единадесет милиона) лева на „Столичен автотранспорт“ ЕАД, със срок на погасяване до
шестдесет месеца от датата на сключване на договора за паричен заем, при едногодишен
гратисен период.

На основание горепосоченото решение на СОС, между Столична община и „Столичен
автотранспорт“ ЕАД е сключен Договор за паричен заем рег. № СОА24-ДГ56-
2701/09.10.2024 г., съгласно който Столична община се задължава да предостави в заем на
„Столичен автотранспорт“ ЕАД сума в размер на 11 000 000 (единадесет милиона) лева.
Сумата е преведена и е получена по банковата сметка на дружеството на 15.10.2024 г.

С  С Решение № 259 по Протокол № 13 от 13.06.2024 г. Столичен общински съвет
дава съгласие, Столична община да предостави заемообразно сума в размер на 5 000 000 (пет